ii (Cd

"l à/

4,t

GOVERNO MUNICIPAL OE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: N° 2024.11.05.01/PE/PMC

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE CROATA/CE.

O Ordenador de Despesas do Gabinete do Prefeito no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Agente de Contratação/Pregoeiro cumprida
todas as exigências do procedimento de licitação, vem ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade pregão
eletrônico de n° 2024.11.05.01/PE/PMC, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICAR e HOMOLOGADO em favor das seguintes licitantes:

RAZÃO SOCIAL: POSTO DE COMBUSTIVEIS MENDES DE CROATA LTDA
CNPJ: 40.810.736/0001-40
ENDEREÇO: AVENIDA TIRADENTES, N° 14, QUADRA 23, LOTE 43, CENTRO, CEP: 62.390-000, CROATA-CE.
REPRESENTANTE: EVANI DIAS DE SOUSA
CPF/MF: 771 915 103-82
TEL: 88 99293-3850 EMAIL: iostomendescroata@gmail.com

ITEM DESCRIÇÃO

GASOLINA
COMUM -
de acordo

com a
determinação

da ANP

CATMAT

19737 LITRO 5 250

1-•

g

44 100

SAÚDE

o

27 000 56 250 1 500 3 000 3 750

SE
C

R
ET

AR
IA

6 000

ASSISTÊNCIA SOCIAL

R$
1.410.743,25

SAÚDE

SE
C

R
ET

AR
IA

o

Iii

SEGURANÇA ASSISTÊNCIA SOCIAL EDUCAÇÃO

Laà.

FU
N

D
AM

EN
TA

L

21.000 12.750 2.250 54 000 5 250 2.250 2 250 8.250 30 000 71 250 22 500

SE
C

. D
E

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A

SE
C.

 D
E

M
EI

O
 A

M
BI

EN
TE

o

VA
LO

R
 T

O
TA

L

TIPO
DE

COTA

30 000 10 050 271.800

Ci

der-

GOVERNO MUNICIPAL OE

Construindo um Novo Crootó

0\N

2

GASOLINA
COMUM -
de acordo

com a
determinação

da ANP

19737 LITRO 1 750 14 700 9 000 18 750 500 3 000 1 000 1 250 2.000 2000 2 000 1 250 1 750 3 750 O 500 O 1 750 375 2 250 2 000 2000 71.575
R$

6,57
R$

470.247,75

-Ar o
a
>

VALOR GLOBAL DO FORNECEDOR:
R$ 1.880.991,00 (Um milhão, oitocentos e oitenta mil, novecentos e noventa e um reais)

RAZÃO SOCIAL: F. M. JERONIMO DE LIMA COMBUSTIVE1S EIRELI
CNPJ: 22.111.893/0001-85
ENDEREÇO: AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 1500, CENTRO, CROATA-CE, CEP: 82390-000
REPRESENTANTE: FRANCISCO MACELIO JERONIMO DE LIMA
CPF/MF: 892 452.023-72
TEL: (88) 99480-5853 EMAIL: _SO Q0SLICaOullookcom

ITEM DESCRIÇÃO CATMAT UND

o

É

3

ÓLEO
DIESEL S10
-de acordo

com a
determinação

da ANP

19740 LITRO

4

ÓLEO
DIESEL 510
-de acordo

com a
determinação

da ANP

19740 LITRO

R$
6,60

R$
1.793,880,00

-frJ •

II 1

\rilt;i/

GOVERNO MUNICIPAL DE

Z.Insin.r.ál or. Non Croatri

VALOR GLOBAL DO FORNECEDOR:
R$ 2.391.840,00 (Dois milhões, trezentos e noventa e um mil, oitocentos e Quarenta reais)

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Contrato e Nota de Empenho e notificar o licitante vencedor para

assinar os referidos documentos no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Croatá — CE, 06 de dezembro de 2024.

jift? 47 1 ff
Pedro Emm1 va da Costa Moreira

Ordenador de spesa do Gabinete do Prefeito

JakàJneFreitas Felinto
Secretária Muricipal de Planejamento,

Administração e Finanças

Elimara • e Macêdo Lima
Secretária Municipal de Saúde

Ara 'o Bruno
cipal de I fraestrutura

Francisco Rogéssio Alves Ribeiro
Secretário Municipal de Meio Ambiente

1)(tge
Libinia Marques Oliveira de Sousa

Secretária Municipal de Educação

Mariane Magalt ães Felinto
Secretária Municipal de Assistênc.a e Desenvolvimento Social

César eitão Rocha
Secretário Municipal de Segurança

o Ota
ipal de

no
orte

GOVERNO MUNICIPAL OE

Construrntic urn Novo Cf01110

Eliana Bezerra Feitosa Araujo
Secretária Municipal de Cultura e Turismo

Jon uciano de Macedo
Secretário Municipal Agricultura e Desenvolvimento Econômico

End: Rua Manoel Braga. No 573 Camba, CEP: 62390-000
Contatos: (88)3659-1164 I pmcoatagmail.com

00  ,w.groaÁd4e.g py.br O GoVemo MurlIgiPedgi 1.9atá thgov.errto 0e,..croata